
UCHWAŁA NR XII/57/15
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515  j. t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j. t., poz. 938, 
poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. 
poz.532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2015 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
36.582 zł ( słownie: trzydzieści sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote 00/100), w tym:

- w dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się 
dochody o kwotę 599 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania            z PZU z tytułu szkody 
związanej z wyładowaniami atmosferycznymi nr szkody: PL2015061900318 z dnia 15 czerwca 
2015 r.,

- w dziale 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększa się wydatki  o kwotę 11.365 
zł,

- w dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się dochody  o kwotę 
22.223 zł,

- w dziale 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększa się wydatki o kwotę 975 zł,
- w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 136 zł,
- w dziale 854 rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów – zwiększa się wydatki               o 
kwotę 6.885 zł,

- w dziale 854 rozdział 85495 Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 21 zł,
- w dziale 900 rozdział 90095 Pozostała działalność – zwiększa się dochody o kwotę 13.760 zł 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 17.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2015 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków między działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie                              z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/14 Rady Gminy Głowno z dnia             30 
grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2015 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/57/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 19 listopada 2015 r.

Dział
Rozdzia

ł
Grup

a § Treść Dochody Wydatki

750
   

Administracja publiczna 599
 

 
75023

  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 599

 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 599

 

754
   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
 

11 365
 

75412
  

Ochotnicze straże pożarne
 

11 365
 

Zadania statutowe
 

11 365
   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
 

11 365

758
   

Różne rozliczenia 22 223
 

 
75814

  
Różne rozliczenia finansowe 22 223

   
0580

Grzywny i inne kary 
pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek 
organizacyjnych 22 223

 

801
   

Oświata i wychowanie
 

1 111

 
80101

  
Szkoły podstawowe

 
975

 
Zadania statutowe

 
975

   
4240

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
(SP Lubianków – 325,
SP Popów Gł. – 325,
SP Mąkolice – 325)

 
975

 
80195

  
Pozostała działalność

 
136

 
Zadania statutowe

 
136

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 1



   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalny

SP Lubianków – 87 zł
SP Mąkolice 49 zł

 
136

854
   Edukacyjna opieka 

wychowawcza
 

6 906

 
85415

  Pomoc materialna dla 
uczniów

 
6 885

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

 
6 885

   
3240 Stypendia dla uczniów

 
6 885

 
85495

  
Pozostała działalność

 
21

 
Zadania statutowe

 
21

   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalny

Przedszkole Popów Gł. – 21 
zł

 
21

900
   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 13 760 17 200

 
90095

  
Pozostała działalność 13 760 17 200

   
2460

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 13 760
 

 
Zadania statutowe

 
17 200

   
4300 Zakup usług pozostałych

 
17 200

Ogółem 36 582 36 582

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/57/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 19 listopada 2015 r.

         

        WYDATKI

         

Dział Rozdzi
ał

Gru
pa

§ Treść   Zwiększenia Zmniejszenia

         

         

010    Rolnictwo i łowiectwo  4 000

 01095   Pozostała działalność  4 000

 Wynagrodzenia i pochodne  4 000

   401
0

    4 000

400    Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

30 000 30 000

 40002   Dostarczanie wody 30 000 30 000

 Zadania statutowe 30 000  

   426
0

Zakup energii 30 000  

 Wydatki majątkowe  30 000

   606
0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 30 000

600    Transport i łączność  146 085,22

 60016   Drogi publiczne gminne  146 085,22

 Wydatki majątkowe  146 085,22

   605
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 146 085,22

710    Działalność usługowa  29 000

 71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego

 29 000

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 1



 Zadania statutowe  29 000

   430
0

Zakup usług pozostałych  29 000

750    Administracja publiczna  20 000

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

 20 000

 Wydatki majątkowe  20 000

   606
0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 20 000

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

2 000 2 000

 75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000 2 000

 Zadania statutowe 2 000  

   421
0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  

 Wydatki majątkowe  2 000

   606
0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 2 000

801    Oświata i wychowanie 196 585,22 1 600

 80101   Szkoły podstawowe 160 000  

 Wynagrodzenia i pochodne 160 000  

   401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Lubianków – 70 000 zł
SP Mąkolice – 40 000 zł

SP Popów Gł. – 50 000 zł

160 000  

 80104   Przedszkola  1 600

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  200

   302
0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

Przedszkole Mąkolice – 200 zł

 200

 Wynagrodzenia i pochodne  700

   401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Mąkolice – 100 zł

 100

   412
0

Składki na Fundusz Pracy
Przedszkole Mąkolice – 600 zł

 600

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 2



 Zadania statutowe  700

   421
0

Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkole Mąkolice – 500 zł

 500

   422
0

Zakup środków żywności
Przedszkole Mąkolice – 200 zł

 200

 80110   Gimnazja 16 500  

 Wynagrodzenia i pochodne 16 500  

   401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazjum Popów – 16 500 zł 

16 500  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 20 085,22  

 Zadania statutowe 20 085,22  

   430
0

Zakup usług pozostałych 20 085,22  

       

854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza

3 100  

 85401   Świetlice szkolne 3 100  

 Wynagrodzenia i pochodne 3 100  

   401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Świetlica Popów – 1 500 zł
Świetlica Mąkolice – 1 600 zł 

3 100  

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

16 000  

 90002   Gospodarka odpadami 16 000  

 Zadania statutowe 16 000  

   430
0

Zakup usług pozostałych 16 000  

921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

 15 000

 92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

 15 000

 Zadania statutowe  15 000

   427
0

Zakup usług remontowych  10 000

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 3



   430
0

Zakup usług pozostałych  5 000

Ogółem      247 685,22 247 685,2
2

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/57/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 19 listopada 2015 r.

    
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
1. 400 40002 Modernizacja stacji wodociągowej 

w Popowie Głowieńskim (opracowanie 
dokumentacji)

60 000

2. 400 40002 Modernizacja sieci wodociągowej
wraz z zakupem agregatów prądotwórczych 

do stacji wodociągowej w Mąkolicach
i Popowie Głowieńskim

120 000

Razem 180 000
1. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych 

na terenie miasta i gminy Głowno w 
ramach programu wieloletniego pod nazwą 

Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- 

Dostępność- Rozwój

3 480 802,82

2. 600 60016 przebudowa drogi gminnej we wsi 
Domaradzyn 245 936

4. 600 60016

przebudowa drogi gminnej- położenie 
nakładki asfaltowej we wsi Ostrołęka

175 094

Razem 3 901 832,82
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 30 000

Razem 30 000
1. 754 75412 zakup samochodu specjalnego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkolicach 98 000

Razem 98 000

1. 852 85203
Doposażenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Woli Zbrożkowej w tym: 
doposażenie pracowni komputerowej, 

kulinarnej  i jadalni

95 000

Razem 95 000

X X X Ogółem 4 304 832,82

Id: 41D0108E-0920-46D2-8383-8B203FCF6DA1. Podpisany Strona 1


		2015-11-23T12:22:03+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




